
S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  F OUND AT ION

• Dlouhotrvající krytí, celodenní nošení.

• Ideální pro citlivou pleť.

• Vyroben z minerálních přísad.

• Vhodné pro vegany, netestováno na zvířatech.

• Neobsahuje mastek, bismut, parabeny, ftaláty, 
petrochemikálie ani syntetické vonné látky.

N A J D Ě T E  S V Ů J  D O K O N A L Ý 
Z Á K L A D O V Ý  P U D R
Savvy Minerals Foundations jsou členěny podle 
podtónů a odstínů. Naše barvy Warm doplňují žlutý, 
broskvový nebo zlatý podtón, kdežto naše barvy Cool 
jsou nejlepší pro růžové nebo červené podtóny. Naše 
barvy Dark mají neutrální podtóny.

Jste-li na rozpacích, který podtón máte, prohlédněte 
si žíly na vnitřní straně předloktí. Je-li na nich zelenavý 
nádech, pravděpodobně bude váš podtón teplejší. 
Pokud mají namodralý nádech, bude váš odstín pleti 
spíše studený.

Každý tón - teplý, chladný a tmavý - se dodává v 
nejrůznějších odstínech, přičemž č. 1 je ten nejsvětlejší. 
S rostoucím číslem se odstín stává tmavší. Jakmile znáte 
svůj podtón a upřednostňovaný odstín, jste připraveni 
začít budovat svůj dokonalý vzhled!

N Á V O D

Nejlepšího výsledku dosáhnete, pokud použijete 
štětec na podkladový pudr. Nasypte malé množství 
Foundation do víčka a naberte jej vířivým pohybem 
na štětec. Zlehka klepněte na násadu štětce, abyste 
odstranili přebytečný pudr. Krouživými pohyby naneste 
Foundation na tvář. Opakujte, abyste vytvořili krytí. Pro 
přesnější nanášení na štětec nejdříve stříkněte 2–3krát 
Savvy Minerals Misting Spray a až potom jej ponořte 
do pudru. Použijte jednoduché líčení pouze s pomocí 
Foundation nebo na něj aplikujte Bronzer, Blush a Veil a 
vytvořte tak plné líčení.

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U

Ať už ho používáte jako základ pro rafinované líčení, 
nebo jen tak samostatně pro přirozenější dojem, 
náš minerální podkladový pudr vás nezklame. Tento 
dlouhotrvající podkladový pudr, který je součástí naší 
řady Savvy Minerals by Young Living™, obsahuje vysoce 
kvalitní minerální složky. Pudr umožňuje vrstvení, proto 
zajistí jemné až plné krytí a perfektně se spojí s pletí do 
přirozeného podkladu; současně také zmírňuje vzhled 
vad a skvrn. Jedná se o podkladový pudr pro celodenní 
nošení, takže si s ním nemusíte dělat starosti, i když 
budete přebíhat mezi domovem a prací nebo vyrazíte do 
společnosti. Navíc jsme jeho složení vytvořili speciálně 
tak, aby neobsahovalo plniva, syntetické složky ani 
parabeny, takže se tento podkladový pudr skvěle hodí 
i pro citlivou pleť. Díky trvanlivému složení, šetrným 
složkám a skvělému vzhledu je Savvy Minerals Foundation 
jediným krytím, které potřebujete mít ve své kosmetické 
taštičce.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Nitrid boru, nitride, lauroyl lysine a extrakt z osikové kůry 

P R A K T I C K É  Z K U Š E N O S T I

Dosáhněte bezvadně vypadající pleti pouhými několika 
doteky štětečku. Tento dlouhotrvající základový pudr 
zajistí hladké a vrstvené pokrytí, které vám pomůže docílit 
nejlepšího vzhledu.

I N F O R M A C E  O  H I S T O R I I 
P R O D U K T U

Najděte své sebevědomí bez kompromisů díky řadě 
čistých, vysoce kvalitních makeupů Young Living na bázi 
minerálů. Jsme přesvědčeni, že používáním produktů, 
při jejichž použití se můžete cítit bezpečně, posílíme vaši 
schopnost stát se výjimečnou svým vlastním osobitým 
způsobem a umocnit svou přirozenou krásu. Oproti 
většině minerálních pudrů neobsahují produkty Savvy 
Minerals levná plniva ani přísady. Naopak, nabízíme 
bohaté barvy a hladké, pohodlné nanášení díky složkám 
výhradně přírodního původu, proto můžete mít skvělý 
pocit v každém ohledu u každého našeho produktu.

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I
• Zahlazuje nedokonalosti a skvrny.

• Minimalizuje viditelnost rozšířených pórů.

• Rozjasňuje pleť.

• Absorbuje přebytečné oleje.

• Zvýší přirozenou krásu.

• Vrstvitelné složení k průsvitnému až úplnému překrytí.

CS



S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  F OUND AT ION

Savvy Minerals by Young 
Living™ Misting Spray

Savvy Minerals by Young 
Living™ Blush

Savvy Minerals by Young 
Living™ Veil

Savvy Minerals by Young 
Living™ Bronzer

D O P L Ň U J Í C Í  P R O D U K T Y

CS

N E J Č A S T Ě J Š Í  D O T A Z Y

OTÁZKA. Jak se dozvím, zda jsem si vybrala správný odstín základového pudru pro barvu své pleti?
ODPOVĚĎ. Chcete, aby se barva vašeho základového pudru hodila k přirozené barvě vaší pleti. Naneste bohaté 
množství pudru na spodní část líce, poblíž linie čelisti, a podívejte se na výsledek za denního světla. Pokud pudr 
zmizí ve vaší pleti, máte správnou barvu!

OTÁZKA. Mohu nanést Savvy Minerals Foundation bez Savvy Minerals Misting Spray?
ODPOVĚĎ. Ano, Misting Spray jen pomáhá s nanášením a pokrytím.

OTÁZKA. Je tento základový pudr bezlepkový?
ODPOVĚĎ. Savvy Minerals by Young Living Foundation není připraven z žádných složek obsahujících lepek, ale 
nebyl certifikován jako bezlepkový.

S L O Ž E N Í

Slída, nitrid boritý, Lauroyl lysin, extrakt z kůry Populus 
tremuloides (topol osikovitý), kaolinový jíl, oxid křemičitý

Může obsahovat: Slída (CI 77019), oxid titaničitý (CI 77891), 
manganová violeť (CI 77742), oxidy železa (CI 77491,  
CI 77492, CI 77499)

U P O Z O R N E N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Pouze pro zevní použití.

Cool No. 1 – 100

Číslo zboží  22508

Cool No. 2 – 101

Číslo zboží  22509

Cool No. 3 – 102

Číslo zboží  22510

Warm No. 1 – 200

Číslo zboží  22505

Warm No. 2 – 201

Číslo zboží  22506

Warm No. 3 – 202

Číslo zboží  22507

Dark No. 1 – 300

Číslo zboží  22511

Dark No. 2 – 301

Číslo zboží  22512

Dark No. 3 – 302 

Číslo zboží  22513

Dark No. 4 – 303

Číslo zboží  22514

O D S T Í N Y


